2025年5月15日

各    位

会 社 名

代 表 者 名
代 表 取 締 役 社 長
社 長 執 行 役 員

宇佐美 俊哉

コード番号 6247

上場取引所 東証プライム

問 合 せ 先
取締役上席執行役員
管理、経営戦略、IR 担当

波多野 浩史

電 話 番 号 06-6363-0015

2025年３月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2024 年 11 月 29 日に公表しました 2025 年３月期通期業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想と実績値の差異（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日）

（単位:百万円）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り

当期純利益(円)

前回発表予想（Ａ） 37,000 2,200 2,500 2,430 87.10

今 回 実 績 値 （ Ｂ ） 38,353 2,930 3,391 3,782 135.78

増  減  額（Ｂ－Ａ） 1,353 730 891 1,352

増  減  率（  ％  ） 3.7 33.2 35.6 55.6

( 参 考 ) 前 期 実 績
( 2 0 2 4 年 ３ 月 期 )

34,180 2,457 2,896 2,420 85.83

２．差異の理由

前回発表予想から売上高増加やメンテナンス案件等によるセールスミックス改善効果等により、営

業利益、経常利益が業績予想を大幅に上回りました。また、親会社株主に帰属する当期純利益も営業利

益・経常利益の増加に加え、政策保有株式の縮減に伴う投資有価証券売却益の増加もあり業績予想を大

幅に上回ることとなりました。

以 上